

IF.272.20.2021

Nowa Sól, 16.09.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) pn.: „**Zakup wytwornicy pary wraz z wyposażeniem oraz myjni – dezynfektor na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala SP ZOZ w Nowej Soli**”

Zamawiający Powiat Nowosolski działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania z dnia 15.09.2021 r. złożonych za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

(SWZ, rozdział VII Termin wykonania zamówienia, pkt 1; Załącznik nr 3 do SIWZ - Projekt umowy, § 3, pkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy myjni – dezynfektor (część 1) do 30.01.2021 r., a dla wytwornicy pary (część 2) do 14.02.2022 r.?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy myjni – dezynfektor (część 1) i wytwornicy pary (część 2).

Pytanie 2

(SWZ, rozdział VII Termin wykonania zamówienia, pkt 2; Załącznik nr 3 do SIWZ - Projekt umowy, § 3, pkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uruchomienie oraz przeszkolenie pracowników myjni – dezynfektor (część 1) do 31.01.2021 r., a dla wytwornicy pary (część 2) do 28.02.2022 r.?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na uruchomienie oraz przeszkolenie pracowników myjni – dezynfektor (część 1) do 31.01.2022 r., a dla wytwornicy pary (część 2) do 28.02.2022 r.

Pytanie 3

(Załącznik nr 3 do SIWZ - Projekt umowy, § 7, pkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 1% do 0,3%?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych z 1% do 0,3% w projekcie umowy w § 7, pkt 1).

Pytanie 4

(Załącznik nr 3 do SIWZ - Projekt umowy, § 7, pkt 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 0,5% do 0,1%?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych z 1% do 0,3% w projekcie umowy w § 7, pkt 2).

Pytanie 5

(Załącznik nr 3 do SIWZ - Projekt umowy, § 7, pkt 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 0,5% do 0,1%?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych z 1% do 0,3% w projekcie umowy w § 7, pkt 3).

Pytanie 6

(Załącznik nr 3 do SIWZ - Projekt umowy, § 7, pkt 7)

Prosimy o wykreślenie treści tego punktu z projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje że podtrzymuje zapis dotyczący projektu umowy § 7, pkt 7).

Pytanie 7

(Załącznik nr 1 do SWZ, 1., SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Pakiet 1, Myjnia-dezynfektor przelotowa 18 tac, pkt 37)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia z 4 pompami dozującymi z możliwością nastawy promilowej stężenia środka chemicznego bezpośrednio z panelu sterującego dla każdego programu oddzielnie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie z 4 pompami dozującymi z możliwością nastawy promilowej stężenia środka chemicznego bezpośrednio z panelu sterującego dla każdego programu oddzielnie

Pytanie 8

(Załącznik nr 1 do SWZ, 1., SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Pakiet 1, Myjnia-dezynfektor przelotowa 18 tac, pkt 41)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania myjnię wykorzystującą 35 l wody na jedno napełnienie komory w fazie dezynfekcji termicznej oraz podczas płukania i 40 l wody podczas fazy mycia oraz mycia wstępnego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza myjnię wykorzystującą 35 l wody na jedno napełnienie komory w fazie dezynfekcji termicznej oraz podczas płukania i 40 l wody podczas fazy mycia oraz mycia wstępnego.

Charakter, zakres oraz termin przekazania Wyjaśnień nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert, gdyż termin o którym mowa w art. 284 ust. 2 nie został przekroczony.

STAROSTA

.....
Iwona Brzozowska

Podpis Kierownika Zamawiającego

Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/sp_nowasol dot. postępowania (ID 507392).


Szanowni Państwo

